לפניי ערר על החלטת בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט מ' כדורי) בתיק מ"ת 14-06-39084, מיום 14.7.14, לפיה נדחתה בקשת המדינה לעצור את המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, ונקבע כי המשיב ישהה בתנאי "מעצר בית" מלא בבית הוריו בביתר עילית.

2. נגד המשיב הוגש ביום 19.6.14 כתב-אישום בבית-משפט קמא, אשר ייחס לו עבירות של הפרת הוראה חוקית וגרימת חבלה במזיד ברכב - לפי סעיפים 287(א) ו-413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בחלק הכללי שבכתב האישום צוין, כי המשיב שוחרר ביום 13.2.14 במסגרת ת"פ 14-02-14177 בבית-משפט השלום בנצרת, לחלופת מעצר בתנאי "מעצר בית" מלא בבית הוריו בביתר עילית. על-פי החלטת בית-משפט השלום בנצרת מיום 25.6.14, התאפשר למשיב לצאת מביתו "לצורך התאווררות", מידי יום בין השעות 10:00 עד 14:00, זאת בפיקוח אחד מן המפקחים.

שירות המבחן מתבקש להגיש את תסקיר המעצר לבית-משפט קמא לא יאוחר מיום 30.7.14 בשעה

.09:00

המשך הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים יתקיים בבית-משפט השלום בירושלים ביום 30.7.14

בשעה 11:00 לפני השופט התורן.

לשלוח העתק ההחלטה בפקסימיליה לשירות המבחן ולוודא טלפונית קבלתה.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ד, 18 יולי 2014, במעמד ב"כ העוררת והמשיב ובא כוחו.

יורם נועם, שופט